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İSTİKLAL MARŞI 
 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır parlayacak! 

O benimdir, o benim milletimindir ancak! 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal. 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal. 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım; 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar. 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın; 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın, 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri 'toprak' diyerek geçme, tanı! 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı. 

Verme, dünyâları alsan da bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ. 

 

Ruhumun senden İlahî, şudur ancak emeli: 

Değmesin ma' bedimin göğsüne nâ-mahrem eli! 

Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım. 

Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım; 

Fışkırır  rûh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım! 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl; 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet, 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

                                                       
                                                    MEHMET AKİF ERSOY 
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GİRİŞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Bir ulusun kalkınmasındaki en önemli etken, çağdaş bir eğitim yapısına 
sahip olmaktır. Gelişmiş ülkelerde uzun yıllardır sürdürülmekte olan kaynakların 
rasyonel bir şekilde kullanımı, eğitimde stratejik planlamayı zorunlu kılmıştır. 
Milli Eğitim Bakanlığı bu motivasyonla 2004 yılından beri stratejik plan çalışmalarını 
başlatmıştır. Bu çalışmalar temelde iki nedene bağlıdır. Tüm dünyada daha önceleri 
başlayan çağdaşlaşma ve yenileşme çalışmalarıyla uyumlu bir şekilde eğitim alanında 
da bu tip eylemlerle mali, fiziki ve insani kaynaklardan daha verimli ve etkin 
yararlanarak akademik ve kurumsal gelişmeleri hızlandırmaktır. 
 
Diğer bir neden ise; ülkemizde 2004 yılında kabul edilen yasa gereği “performans 
esaslı bütçeleme sistemine geçilmesidir. Okulumuzda hazırlanan bu planın başarıya 
ulaşmasında, farkındalık ve katılım ilkesi önemli bir rol oynayacaktır. Bu nedenle 
çalışmanın gerçekleştirilmesinde emeği geçen stratejik planlama ekibi başta 
olmak üzere tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz. 
 
Ülkemizin sosyal ve ekonomik gelişimine temel oluşturan en önemli faktörün eğitim 
olduğu anlayışıyla hazırlanan stratejik planımızda belirlediğimiz vizyon, misyon ve 
hedefler doğrultusunda yürütülecek çalışmalarda başarılar dileriz. 
 
 
    
            

                                                                                           Ramazan KARABÖRK 
                                                                                            Okul Müdürü  
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 ÇUBUK ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA MERKEZİ VE ÖZEL EĞİTİM İŞ 
UYGULAMA MERKEZİ STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

 
      5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. maddesinde; “Kamu 
idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla 
katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” denilmektedir. Çubuk Özel Eğitim 
Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi  olarak 09/02/2010 tarih ve 
2010/14 sayılı Genelgenin yayınlanmasından sonra stratejik planlama çalışmalarını 
yürütmek ve stratejik yönetim anlayışını yaygınlaştırmak amacıyla stratejik planlama 
ekibi kurulmuştur. 
 
 

 
 
 

     Stratejik planlama ekibi İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün stratejik plan hazırlama 
ile ilgili düzenlemiş olduğu faaliyetlere katılmış ve gerekli eğitimleri almıştır. Durum 
analizi aşamasında yapılan çalışmalar ve paydaşların görüşleri dikkatlice incelenmiş 
ve stratejik plan hazırlama ekibince plana yansıtılmıştır. Bu aşamada tarihsel gelişim, 
yasal yükümlülükler, paydaş analizi, kurum içi analiz ve çevre analizi çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir. 
 
     Stratejik planın unsurlarının oluşturulması aşamasında aşağıdaki şemadan 
hareketle misyon, vizyon, temel değerler, stratejik amaçlar ve stratejik hedefler 
belirlenmiştir. Stratejik hedef sorumluluk noktasında şu ekipler oluşturulmuştur: 
 
-Okul Paydaş İlişkileri Geliştirme Ekibi (Ramazan KARABÖRK, M.Yaşar ÇİMEN, 
Necati ONDOĞAN) 
-Okul Fiziki İmkânları Geliştirme Ekibi (Selim AYDOS, Savaş ÖZDEMİR, Meltem 
YILMAZ) 
-Teknoloji Geliştirme Ekibi (Hayali GÜLLÜ, Ömer YÜKSEL, Fadime EROĞLU ) 
-AR-GE Ekibi (Mehtap AYDOS, Sinem ÖZDEMİR, Tuğba PEHLİVAN) 
-Başarı Ekibi (Merve DEMİR, Gülay KADEROĞLU, Hanife AKSOY) 
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-Okul Tanıtım ve Halkla İlişkileri Geliştirme Ekibi (Ayşe YILMAZ, Fikriye ONAT, Ayşe 
GÜÇLÜ) 
-Veli İlişkileri Geliştirme Ekibi (Birol AYDIN, Merve USLU, Kadriye KAL) 
 
 

                  Şekil 1 : Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama 

Merkezi – Çubuk Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Stratejik Planlama Süreci 
 

                   

Stratejik Planlama Süreci

NEREYE ULANEREYE ULAŞŞMAKMAK

İİSTSTİİYORUZ?YORUZ?

GGİİTMEK TMEK İİSTEDSTEDİĞİİĞİMMİİZZ

YERE NASILYERE NASIL

ULAULAŞŞABABİİLLİİRRİİZ?Z?

BABAŞŞARIMIZI NASILARIMIZI NASIL

TAKTAKİİP EDER VEP EDER VE

DEDEĞĞERLENDERLENDİİRRİİRRİİZ?Z?

NEREDEYNEREDEYİİZ?Z?

STRATEJSTRATEJİİK K 

PLANLAMAPLANLAMA

 
 
 
 
 

     İzleme ve değerlendirme; planın gözden geçirilmesi, performans değerlendirilmesi 
ve ölçümü, sonuçların izlenmesi ve sürekliliğin sağlanması aşamalarından oluşacaktır. 
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STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 
 

    Ramazan KARABÖRK Okul Müdürü 
 

    Selim AYDOS   Müdür Yardımcısı 
 

    Mehtap AYDOS  Rehber Öğretmen 
 

    Savaş ÖZDEMİR  Özel Eğitim Öğretmeni 
 

    Merve DEMİR    Özel Eğitim Öğretmeni 
 

    Meltem YILMAZ  Özel Eğitim Öğretmeni 
 

    Tamer ÖZTÜRK  Özel Eğitim Öğretmeni 
 

   Zeki YILDIZ                        Memur  
 

    Nermin ARDAL            Okul Aile Birliği Temsilcisi 
 

    Ümmühan ÜZÜM  Veli 
 

    Ali ÖZMEN   Veli 
 

    Mustafa ŞANLI             Destek Personeli  
                 

    Mevlüt ÖZÇELİK  Muhtar 
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DURUM ANALİZİ 
 

 Durum analizi aşamasında Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş 
Uygulama Merkezi tarihsel gelişimi, yasal yükümlülükleri, paydaş analizi, kurum içi 
analiz ve çevre analizi yapılmıştır. 
 

A- TARİHSEL GELİŞİM 
 

    Okulumuz 1997 yılında Sirkeli Eğitim Uygulama Okulu olarak Sirkeli 

beldesinde eğitim öğretime başlamıştır. 2003 yılında Çubuk ilçesine taşınarak Çubuk 

Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezi adını almıştır. Önce Çubuk Çıraklık 

Eğitim Merkezi binasında, daha sonra Halk Eğitim Merkezi binasında zor koşullarda 

eğitim-öğretime devam etmiştir. 2005 yılında Aşağı Çavundur Mahallesine eski ilkokul 

binasına taşınmış ve burada eğitim-öğretim faaliyetlerini 2012 yılana kadar devam 

ettirmiştir. Kasım 2012 yılında ise Atatürk Mahallesinde yeni yapılan binasına taşınmış 

ve halen burada eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.  

Okulumuz bünyesinde orta ve ağır zihin engelli öğrencilere yönelik ilkokul 

seviyesinde 5 şube, orta okul seviyesinde 4 şube  ve lise seviyesinde 5 şube 

bulunmaktadır. Lise seviyesindeki şubelerimiz iş uygulama sınıfı olarak eğitim öğretim 

faaliyetlerini sürdürmektedir. Hafif düzey engelli öğrencilerimiz için bünyemizde a2013 

yılında açılan özel eğitim mesleki eğitim merkezi de bulunmaktadır ve 7 şube olarak 

eğitim öğretim faaliyetini sürdürmektedir. Okulumuz öğrencileri taşımalı eğitim 

kapsamında taşımalı olarak okulumuza gelmektedir. Çubuk ilçesinin yanı sıra Akyurt, 

Pursaklar ve Saray Çocuk Esirgeme Kurumundan da öğrenci gelmektedir. 

Okulumuz bina bünyesinde çok amaçlı salon, spor salonu, yemekhane, revir ve 

sinema salonu bulunmaktadır. Binamızın dış ve iç birimleri güvenlik kamera 

sistemleriyle takip edilmektedir. 
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B- YASAL YÜKÜMLÜKLER:  
 
   Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezinin yasal 
yükümlükleri ve ilgili yasalar şunlardır:  
 

MEVZUAT TABLOSU 

Sıra Kanun veya Yönetmelik 

1 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

2 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

3 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

4 3797 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun  

5 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

6 Milli Eğitimle İlgili Diğer Kanun ve Yönetmelikler 

 
1) 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu’na Göre:  
 

 Atatürk inkılâp ve ilkelerine ve Anayasada ifadesini bulan Atatürk milliyetçiliğine 
bağlı; Türk milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini 
benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima 
yüceltmeye çalışan, insan haklarına ve Anayasanın başlangıcındaki temel 
ilkelere dayanan demokratik, laik ve sosyal bir hukuk Devleti olan Türkiye 
Cumhuriyetine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline 
getirmiş yurttaşlar olarak yetiştirmek;  

 
 Beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı şekilde 

gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne, geniş bir 
dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse değer 
veren, topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı ve verimli kişiler olarak 
yetiştirmek;  

 
 Dil, ırk, cinsiyet ve din ayırımı gözetilmeksizin herkese açık olmak, hiçbir kişiye, 

aileye, zümreye veya sınıfa imtiyaz tanımamak,  
 

 Fertler, eğitimleri süresince, ilgi, istidat ve kabiliyetleri ölçüsünde ve 
doğrultusunda çeşitli programlara veya okullara yönelterek yetiştirmek;  

 
 Eğitim kurumlarının amaçlarının gerçekleştirilmesine katkıda bulunmak için okul 

ile aile arasında iş birliği sağlamak. 
 
 
2) Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği’ne Göre:  
 

 Öğrencilere, “insan haklarına ve demokrasi ilkelerine saygı duyabilme; kendini 
tanıyabilme, bireysel hedeflerini belirleyebilme, yeteneklerini geliştirebilme, 
bunları kendisinin ve toplumun yararına kullanabilme; çevreyi koruma bilinciyle 
hareket edebilme; kendine ve çevresindekilere güven duyabilme; planlı çalışma 
alışkanlığı edinebilme, serbest zamanlarını etkin ve verimli değerlendirebilme; 
girişimci olabilme ve bunu başarı ile sürdürebilme, yeni durum ve ortamlara 
uyabilme, savurganlığı önleme ve tutumlu olabilme; bireysel farklılıklara saygılı 
olabilme; farklı görüş, düşünce, inanç, anlayış ve kültürel değerleri hoşgörü ile 
karşılayabilme, aldığı görevi istekle yapabilme, sorumluluk alabilme; bireysel 



16 

 

olarak veya başkalarıyla iş birliği içinde çevresindeki toplumsal sorunlarla 
ilgilenebilme ve bunların çözümüne katkı sağlayacak nitelikte projeler 
geliştirebilme ve uygulayabilme; grupça yapılan görevleri tamamlamak için 
istekle çalışabilme ve gruba karşı sorumluluk duyabilme” gibi tutum, davranış 
ve becerilerin kazandırılmasına çalışılır. Öğrenci kulübü ve toplum hizmeti 
çalışmalarında katılımcılık, planlılık, süreklilik, üretkenlik, gönüllülük ve iş 
birliğini sağlamak.  

 
 Öğrencileri yönlendirmek ve kariyer bilincinin gelişmesine yardımcı olmak.  

 
 Öğrencilerin yurt içinde veya yurt dışında bulunan okullardaki öğrenciler ile 

ortak çalışmalar yapmalarına imkân sağlamak.  
 

 Öğrencilerin; ailesine, çevreye ve topluma duyarlı, gönüllü çalışma bilincine 
sahip, sorun çözen ve çözüm üreten, resmî, özel, sivil toplum kurum ve 
kuruluşları ile iş birliği içinde çalışma becerilerini geliştirmiş birer fert olarak 
yetişmeleri için toplum hizmeti çalışmalarına yer vermek.  

 
 Toplumda Türkçeyi doğru, güzel, etkili kullanma bilincini geliştirme ve kitap 

okuma alışkanlığını kazandırmaya yönelik çalışmalar yapmak. 
 

 Çevreyi korumak, güzelleştirmek, parklar oluşturmak, tarihî ve kültürel 
değerlerimizi korumak ve yaşatmak için çalışmalarda bulunmak.  

 
 Toplum kurallarına uyulması için öğrencileri ve halkı bilinçlendirme çalışmaları 

yapmak.  
 

 Trafik kurallarına uyulması için öğrencileri ve halkı bilinçlendirme çalışmaları 
yapmak.  

 
 Okul bahçesini, çevreyi, boş arazi ve alanları ağaçlandırmak, erozyonla 

mücadele etmek, yok olmaya yüz tutmuş bitki türlerini korumak ve yetiştirmek 
için çalışmalar yapmak.  

 
 İhtiyaç sahibi insanlara yardımcı olmak.  

 
 Çevrelerindeki yaşlı ve bakıma muhtaç insanlara günlük işlerinde yardımcı 

olmak.  
 

 Huzur evlerinde ve çocuk yuvalarındaki insanların hayatlarını kolaylaştırıcı, 
onların toplumla kaynaşmalarını sağlayıcı çalışmalar yapmak.  

 
 Kimsesiz, engelli ve sokakta yaşayan çocuklara yardımcı olmak.  

 
 Sosyal hizmet amaçlı sivil toplum kuruluşlarının çalışmalarına destek 

sağlamak. 
 

 Türkiye Cumhuriyeti Devletinin kanunlarına, toplumun ahlâk kurallarına ve okul 
düzenine uyan, çevreye iyi örnek olan öğrenciler yetiştirmek.  
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 Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı kalan ve onları koruyan; doğru sözlü, dürüst 
ve çalışkan olan; içkili ve zararlı yerlere gitmeyen; iyi ve nazik tavırlı olan 
öğrenciler yetiştirmek.  

 
 Fiziksel, zihinsel ve duygusal güçlerini uyumlu olarak yöneten; beden, zekâ ve 

duygularını ve bunları verimli ve yararlı kılacak irade yeteneklerini geliştiren; 
böylece dengeli bir biçimde geliştirdikleri varlıklarını, millet, yurt ve insanlık için 
yararlı bir şekilde kullanan bireyler yetiştirmek.  

 
 İyi işler başarmak için çok çalışmaya ve zamana muhtaç olduklarını 

unutmayan; değerlendirilmesi gereken zamanın kaybolmasına neden olan, 
insanı istenmeyen sonuçlara sürükleyen kumar ve benzeri oyunlardan uzak 
kalan öğrenciler yetiştirmek. 

 
C-PAYDAŞ ANALİZİ 
 
     Katılımcılık ve plan stratejik planlamanın temel unsurlarıdır. Plan uygulamasının 
etkinliğini arttırmak amacıyla Çubuk Özel Eğitim uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş 
Uygulama Merkezinin etkileşim içinde olduğu tarafların görüşleri dikkate alınmıştır. 
Çubuk Özel Eğitim uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezinin 
faaliyetleri ile ilgisi olan, okulu doğrudan veya dolaylı etkileyen okuldan etkilenen kişi 
ve kurumlar paydaş olarak belirlenmiştir.  
 
Çubuk Özel Eğitim uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi – 
Çubuk Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Paydaşları: 
 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR             DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI 

Çalışanlar, Birimler Temel ortak Stratejik 

ortak 

Tedarik

çi 

Müşteri, hedef 

kitle 

Milli Eğitim Bakanlığı  X X   

Ankara Valiliği  X    

İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

 X X   

Çubuk Kaymakamlığı  X    

Çubuk Belediye 

Başkanlığı 

 X    

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü  

 X X   

Ankara Büyükşehir 

Belediyesi 

 X    

Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi 

 X    

Öğretmenler X    X 

Öğrenciler X    X 
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Öğrenci velileri X    X 

Atatürk Mahalle 

Muhtarlığı 

 X    

Çubuk Aile Yaşam 

Merkezi 

 X    

Okul Aile Birliği X   X  

Ankara Üniversitesi  X    

Engelliler Derneği  X    

Çubuk Devlet 

Hastanesi 

 X    

 

 
 
D- FAALİYET ALANLARI ÜRÜN VE HİZMETLER 
 

 
FAALİYET ALANI – ÜRÜN / HİZMET 

 

FAALİYET ALANI 1 
 

Eğitim-Öğretim/Destek 

Eğitim ve Öğretim 1)Öğrencilerin üst öğrenime, iş ve meslek alanlarına ve 
hayata hazırlanması 

Öğretmene Destek 2)Öğretmenlerin mesleki yeterliğe sahip hale getirilmesi 

Öğrenme Ortamı 3)Öğrenme ortamlarında ileri teknoloji ürünleri ve eğitim 
öğretim materyallerinin kullanılması 

E-okul 4)Kayıtlar 

Öğrenciye Destek 5)Öğrenciye rehberlik ve maddi yardım 

FALİYET ALANI 2 
 

Yönetim/Denetim 

Okul Yönetimi 1)Okulun çalışmalarının ve gelişimin yönetilmesi 

Eğitim Yönetimi 2)Eğitimle ilgili mevzuatın düzenlemesi 

Öğretimin Yönetimi 3)Öğretimin amaçlara uygun olarak gerçekleştirilmesi 

Bütçe Yönetimi 4)Okula ayni ve nakdi kaynak bulunması ve kullanılması 

Denetim 5)Okul çalışmalarının denetimi 

FAALİYET ALANI 3 
 

Temizlik/Bahçe 

Temizlik ve Sağlık Bilgisi 1)Okul ve çevresinin temizliği ve sağlığa uygunluğu 

FAALİYET ALANI 4 
 

Onarım/Donatım 

Onarım 1)Okulun onarımı için ödenek temini veya tahsisi 

Araç-Gereç 2)Okula araç-gereç temini veya tahsisi 

Donatım 3)Okula donatım temini veya tahsisi 

 

 
 
E-KURUM İÇİ ANALİZ VE ÇEVRE ANALİZİ 
 
1- KURUM İÇİ ANALİZ 
 
  a) Örgütsel yapı 
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Şekil 2 : Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama 
Merkezi Yönetişim Şeması. 
 

 

 b) İnsan Kaynakları 

 

   Okulumuzun idari kadrosu tablo 1‘de görüldüğü gibi norm olarak 1 Müdür ve 2 
Müdür Yardımcısından oluşmaktadır. 
  

Tablo 1 : Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi –

Çubuk Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi İdari Kadrosu 

Yıllar 2012-2013 2013-2014 Lisans Yüksek Lisans TOPLAM 

Müdür  1 1 1  2 

Mü.Baş. 

Yrd. 

- - - - - 

Müd. Yrd. 2 2 1 1  

Toplam 2 2 1 1 2 

 

 

Öğretmen Kadrosu: 
  

    Okulumuz öğretmen kadrosu ve eğitim düzeyleri tablo 2’de gösterilmiştir. Bu 
öğretmenlerden 1’i uzman öğretmen sertifikası almıştır.. 
 

Tablo 2 : Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi –

Çubuk Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Öğretmen Kadrosu 

Branş Kadrolu Ücretli Lisans Y. Lisans Doktora Toplam 

Özel Eğitim 6 18 24   24 

Rehberlik 1  1   1 

Öğretmenler 

Kurulu 

   MÜDÜR 

Okul-Aile 

Birliği 

Komisyonlar 

Müdür Yrd. 

Kurullar 

Büro Hizmetleri Yardımcı 

Hizmetler 

Zümre 

Öğret. 

Sınıf Öğret. Rehber 

Öğret. 

Öğrenci 

Kulüp.  
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Teknoloji Tasarım 3  3   3 

Görsel Sanatlar 2  2   2 

El Sanatları 2  2   2 

   

 

Tablo 3: Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi –

Çubuk Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Yöneticileri Yaş itibariyle dağılımı 

Yaş Düzeyleri 
2010 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

20-30   

30-40 2 75 

40-50 1 25 

50+...   

 

  

Tablo 4: İdari Personelin Hizmet Süreleri 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

Tablo 5: İdari Personelin ve Öğretmenlerin Hizmetiçi Eğitim Programlarına Katılma 

Durumları 

 Personel Sayısı 

      

  Hizmetiçi Eğitim Programlarına Katılma 

  

17 %76,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hizmet Süreleri  
2010 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

 1-3 Yıl   

4-6 Yıl   

7-10 Yıl   

11-15 Yıl 2 50 

16-20 Yıl 1 50 

21+...   
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Tablo 6: Öğretmenlerin Hizmet Süreleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 7: Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı 

Yaş Düzeyleri 
2010 Yılı 

Kişi Sayısı                   % 

20-30 6 43 

30-40 7 50 

40-50 1 0,7 

50+...   

 

   

 

 

           Destek Kadrosu:  
 
     Okulumuzda 1 kadrolu hizmetli ve 1 kadrolu memur bulunmaktadır.  
 

Tablo 8 : Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi –

Çubuk Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Yardımcı Personel Durumu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Hizmet Süreleri 
2010 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

 1-3 Yıl 7 50 

4-6 Yıl 5 36 

7-10 Yıl   

11-15 Yıl 2 14 

16-20 Yıl   

21+...   

Yıllar Kadrolu 

Memur 

Sözleşmeli 

Memur 

Kadrolu 

Hizmetli 

Sözleşmeli 

Hizmetli 

  Sözleşmeli 

Güv. Gör. 

2012-2013 1 - 1 2 - 

2013-2014 1 - 1 2 - 
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c) İstatistikî Veriler 
 
Tablo 9’da okulumuz personelinin adı soyadı, branşı ve görevi bilgileri bulunmaktadır. 
 

 Tablo 9 : Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi –

Çubuk Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Personel Listesi 

SIRA NO ADI SOYADI BRANŞI GÖREVİ 

1 Ramazan Karabörk Özel Eğitim MÜDÜR 

2 Hayali Güllü Özel Eğitim MÜDÜR YRD. 

3 Selim Aydos Beden Eğitimi MÜDÜR YRD. 

4 Mehtap Aydos Rehberlik ÖĞRETMEN 

5 Savaş Özdemir Özel Eğitim ÖĞRETMEN 

6 Merve Demir Özel Eğitim ÖĞRETMEN 

7 Sinem Özdemir Teknoloji Tasarım ÖĞRETMEN 

8 Fadime Eroğlu Görsel Sanatlar ÖĞRETMEN 

9 Ayşe Yılmaz Teknoloji Tasarım ÖĞRETMEN 

10 Meltem Yılmaz Özel Eğitim ÖĞRETMEN 

11 Fikriye Onat  Özel Eğitim ÖĞRETMEN 

12 Ömer Yüksel Özel Eğitim ÖĞRETMEN 

13 Birol Aydın Teknoloji Tasarım ÖĞRETMEN 

14 Tamer ÖZTÜRK ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMEN 

15 Hanife Sağlam El Sanatları ÖĞRETMEN 

16 Burcu Yalınız El Sanatları ÖĞRETMEN 

17 Seray Kulaoğlu GÖRSEL SAN. ÖĞRETMEN 

18 Zeki Yıldız  MEMUR 

19 Kadriye Öztürk  HİZMETLİ 
 

 

 
Eğitim-Öğretim Durumu  
 
    Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi –Çubuk Özel 

Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi 21 derslikte eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Zel eğitim öğrencileri yönetmelik gereği başarısız not ile değerlendirilmemektedir. 
Genel durum tablo10’da gösterilmiştir. 
     
  Tablo 10 : Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama 

Merkezi–Çubuk Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi 2012-2014 Öğrenci Sayısı, Başarı 

Oranı 

Yıllar Derslik Öğrenci Sayısı Başarı Oranı 

2012-2013 12 82 %100 

2013-2014 19 102 %100 
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   Tablo 11’de okulumuzda yapılan sosyal ve kültürel etkinlikler ve bunlara katılan 
öğrenci sayısı gösterilmiştir. 
 

Tablo 11 : Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi –

Çubuk Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi 2012-2014 Sosyal Etkinlik ve Öğrenci Sayısı 

Yıllar Sosyal ve Kültürel Etkinlik Sayısı Öğrenci Sayısı 

Tiyatro-Gösteri Gezi  

2012-2013 8 4 198 

2012-2014 9 5 423 

      
 

 

 

d) Teknolojik Düzey 
Tablo 12 : Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi –

Çubuk Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Teknolojik Altyapısı: 

Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2013 2014 İhtiyaç 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 

 

 

 

 

 

 

3 6 11 

Fotokopi Makinesi 1 2  

Yazıcı 4 6 1 

Tarayıcı   1 

Tepegöz    

Projeksiyon 4 6 5 

Televizyon 2 3  

İnternet bağlantısı 

 

1 1 1 

Bilgisayar Laboratuarı   1 
Fax 1 1 1 
Video    

DVD Player 1 1  

Fotoğraf makinesi 1 1  

Kamera  13 30 1 

Okul/kurumun İnternet sitesi 1 1  

Personel/e-mail adresi oranı  %100  

Diğer araç-gereçler    
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e) Fiziki Altyapı 
 
Tablo 13 : Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi –

Çubuk Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Fiziki Altyapısı 
Fiziki Mekan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

x  1   

Ekipman Odası x  1   

Kütüphane  x  1  

Rehberlik Servisi x  1   

Resim Odası  x  1  

Müzik Odası  x  1  

Çok Amaçlı Salon x  1   

Bilgisayar laboratuarı  x  1  

Yemekhane x  1   

Spor Salonu x  1   

Otopark  x  1  

Spor Alanları x  1   

Depo x  1   

Yönetici Odaları x  3   

Öğretmenler Odası x  1   

Arşiv  x  1   

 

  f) Mali Kaynaklar 
 
Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi –Çubuk Özel 

Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi finansman kaynakları aşağıda gösterildiği şekildedir. 
 
             Finansman kaynakları 
    

 Genel Bütçe 
 Okul Aile Birliği (Bağışlar) 

 
Tablo 14: Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi –

Çubuk Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Kaynak Tablosu 
Kaynaklar 2012 

TL 

2013 

TL 

2014 

TL 

Genel Bütçe  40.000 55.000 85.000 

Okul aile Birliği  500 1.000 1.500 
Özel İdare     

Kira Gelirleri     
Döner Sermaye     

Vakıf ve Dernekler     

Dış Kaynak/Projeler     

TOPLAM  40.500 56.000 86.500 
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Tablo 15: Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi –

Çubuk Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Gelir-Gider Tablosu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

2- ÇEVRE ANALİZİ  
 
         a) Okul çevresinin sosyo-kültürel ve eğitim durumu 
 
    Okulumuzun bulunduğu çevrenin gelir düzeyinin orta ve alt seviyede olmasına 
paralel sosyal ve kültürel yapı da orta ve alt seviyedir. Yakın çevrede, bölgenin kültürel 
yapısına katkıda bulunacak sinema, tiyatro, kütüphane, halk eğitim merkezi, spor 
salonu vb. sosyal tesisler bulunmamaktadır. Bu bağlamda, kültür seviyesinin 
geliştirilmesi için devletin ve yerel makamların alacağı tedbirler önem taşımaktadır. 
Alınacak bu tedbirlerle bölgenin kültür düzeyinin artacağı düşünülmektedir.  
 
    Okul çevresinin demografik yapısı ile ilgili olarak aşağıdaki tespitlere ulaşılmıştır. 
    Bölgenin son 30 yıl içinde, başta İç Anadolu Bölgesi ve Karadeniz Bölgesi’nden göç 
aldığı gözlenmiştir.  
 
    Çevre aileleri, genellikle üç ve üzeri çocuğa sahiptir.  
 
    Yaşlı nüfusun eğitim düzeyi ilkokul ve altı, genç nüfusun eğitim düzeyi ise genellikle 
lise ve altıdır.   
 
    Çevre halkının büyük bir kısmının sosyal güvencesi bulunmamaktadır. Beslenme, 
barınma, sağlık gibi temel ihtiyaçlar konusunda yerel yönetimden destek almaktadır. 
  
     Bölge yakınında, herhangi bir sanayi tesisi bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 

YILLAR 2014 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR TL GİDER TL 

Temizlik 

 

5.000 

Küçük onarım 6.000 

Bilgisayar harcamaları 7.000 

Büro makineleri harc. 1.000 

Telefon 1.000 

Yemek 1.000 

Sosyal faaliyetler 4.000 

Kırtasiye 9.000 

Vergi harç sigorta vs 1.000 

Elektrik 7.000 

Su 6.000 

ADSL 500 

Yakıt 33.000 

İşçi giderleri 7.000 

GENEL 86.500 86.500 
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b) Pest Analizi ( Politik, Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik Analiz ) 
 

     Bu aşamada okulumuzdaki ve ülkemizdeki politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik 
faktörler analiz edilerek aşağıda belirtilmiştir. 

 
 

Politik/Yasal faktörler Ekonomik Faktörler 
 

 İlgili Mevzuat 

 Kalkınma Planları 

 MEB Strateji Belgesi 

 17. Milli Eğitim Şurası 

 İş kanunları 

 Çevresel Düzenlemeler 

 Politik İstikrar 

 Kamu Mali Kontrol Yönetimi 

 Kamu ve Özel Kuruluşların Destekleri 

 Uluslar Arası İlişkiler 

 Orta Vadeli Program 

 Küreselleşme 

 9. Kalkınma Planı 

 Bölgesel Ekonomik Durum 

 Ticari Döngüler 

 Enflasyon ve Değişim Oranları 

 İstihdam Politikaları 

 Enerji ve Maliyet 

Sosyal/Kültürel Faktörler 
 

Teknolojik Faktörler 

 9.Kalkınma Planı 

 Toplumdaki Etkili Değerler 

 Eğitimde Fırsat Eşitliği 

 Çevreye Duyarlılık 

 Tüketici Eğilimleri 

 Sağlık Bilinci 

 Nüfus Artış Oranı 

 Gelir Dağılımındaki Farklılık ve 

Hassasiyet 

 9.Kalkınma Planı 

 Orta Vadeli Program 

 Milli Eğitim Temel Kanunu 

 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitimde 

 İnsan Kaynakları Raporu 

 ARGE Çalışmaları 

 Bilişim Teknolojileri 

 Bilgi Toplumu Stratejileri 

 Teknoloji Transferi 

 Teknoloji Gelişme Hızı 

 Enerji Kaynakları ve Kullanılabilirlik 
 

 

 

 

 

Üst Politika Belgeleri 

 

MEB 2010-2014 Stratejik Planı, 

İlgili Genel Müdürlüklerin Stratejik Planları, 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
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4- GZFT ANALİZİ (SWOT) 
 

 

a) GÜÇLÜ YÖNLER b) ZAYIF YÖNLER 
 

 Öğretmen grubunun genç ve dinamik 

olması 

 Sınıflarımızın teknolojik donanıma 

sahip olması. 

 Okul binamızın yeni ve temiz olması 

 Okulun bulunduğu konum nedeni ile 

gürültü olmaması. 

 Öğrencilerin her dersten yardımcı 

kaynaklarının olması. 

 Çeşitli sosyal ve sportif aktivitelerin 

yapılabileceği geniş okul bahçesinin 

olması. 

 Okul-aile birliğinin olması. 

 

 Enerji sarfiyatının fazla olması. 

 Öğrencilerin çoğunluğunun servislerle 

taşınması. 

 Öğretmen hareketliliği. 

 Ücretli öğretmen uygulaması. 

 Taşımalı ulaşım uygulaması 

 

 

 

c) FIRSATLAR d) TEHDİTLER 
 

 Okulun ulaşım imkânlarının iyi 

olması. 

 Okulun şehirden uzak olması 

nedeniyle gürültü kirliliğinin az 

olması. 

 İdealist öğretmenlerimizin bulunması. 

 Okulumuzun Ankara’ya yakın 

olması. 

 Merkezi ve yerel yönetimin eğitime 

gerekli desteği sunması 

 

 Öğrenciler arasındaki sosyo-ekonomik 

farklılıklar. 

 Medyanın eğitim üzerindeki olumsuz 

etkileri. 

 Okulun bulunduğu çevredeki olumsuz 

davranış gösteren bazı gruplar. 

 Okul duvarlarının yeterince yüksek 

olmaması. 

 Bazı öğrencilerin sınıf ortamını olumsuz 

etkilemesi. 
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III. BÖLÜM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GELECEĞE YÖNELİM 

 

 

 

 

 

GELECEĞE YÖNELİM 
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     Geleceğe yönelim bölümü iki başlıkta ele alınmıştır. Birinci başlıkta, Okulumuzun 
Misyon, Vizyon ve Temel Değerleri, İkinci başlıkta ise Temalar, Stratejik Amaçlar ve 
Stratejik Hedefler yer almaktadır. 

 

A-MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 
 

1- MİSYONUMUZ 
 

      Milli eğitimin amaçları doğrultusunda muhtaç bireyleri uygun eğitim programları ile 
özel yöntem, personel ve araç-gereç kullanarak, eğitim ihtiyaçları, yeterlilikleri, ilgi ve 
istekleri doğrultusunda hayata hazırlamak, topluma uyum sağlayan ve bağımsız 
yaşayabilen bireyler yetiştirmek, özel eğitime muhtaç bireyleri ilgi, yetenek ve 
yeterlilikleri doğrultusunda sosyal ve sportif alanlara yönlendirmek ve bu alanlar da 
gelişimlerini sağlamak için varız’    
 
 
            2- VİZYONUMUZ 
 

•     Özel eğitime muhtaç bireylerin toplum içindeki rollerini gerçekleştirebilen, iyi 
ilişkiler kurabilen, akademik becerileri yeterli, iş birliği içinde çalışabilen, çevresine 
uyum sağlayabilen, üretici ve mutlu bir vatandaş olarak yetişmelerini sağlamak. 
 

 
 
           3- TEMEL DEĞERLERİMİZ 
 

  Her şeyden önce iyi insan vasıflarına sahip olmak. 
 

  Güvenirlilik. 
 

  Ahlaki değerlere bağlı olma. 
 

  Kuruma bağlılık ve gerçekçilik. 
 

  Eşitlik ve adalet. 
 

  İşbirliği-katılımcılık. 
 

  Sorumluluk ve hesap verebilirlik. 
 

  Liyakat. 
 

  Saygı, sevgi, hoşgörü, güven, güler yüz, samimiyet. 
 

  Her alanda ekip çalışması. 
 

  Verimlilik ve çevre bilinci. 
 

  İnsan haklarına saygılı olmak. 
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  Cumhuriyete ve demokratik değerlere bağlı kalmak. 
 

  Sorumluluklarında hassas vatandaş olmak. 
 

  Kendisi ve çevresiyle barışık olmak. 
 

  Hayat boyu öğrenmeyi yaşam tarzı haline getirmek. 
 

  Araştırma ve gelişmeye açık, tarafsız, önyargısız bireyler yetiştirmek. 
 

  Tüm öğrencileri eşit, farklılıkları şans ve zenginlik kabul ederek her bireyi ayrı 
bir değer görmek. 

 
  Çok yönlü gençler yetiştirmek. 

 
  Hayatı okula taşımak. 

 
  Hedefleri olan gençler yetiştirmek. 

 
  Okulun tüm personeli ile “BİZ” olmak. 

 
  Başarılarımıza sevinip yeni başarılar için daha çok çalışmak. 

 
  Başarısızlıklarımızın farkına varıp daha az hata yapmak.  
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TEMALAR

B

HEDEFLER

STRATEJİK AMAÇLAR
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STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU

G
E

LE
C

E
Ğ

E
 Y

Ö
N

E
LE

Lİ
M

STRATEJİK AMAÇ 1.
Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak

GÖSTERGE 
SAYISI

Stratejik Hedef 1.1.

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve

öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak.

2

STRATEJİK AMAÇ 2.
Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve

davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek,

iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu

bireylerin yetişmesine imkân sağlamak.

GÖSTERGE 
SAYISI

Stratejik Hedef 2.1.

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere

katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak.

2

Stratejik Hedef 2.2.

Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde, işgücü piyasasının talep ettiği

beceriler ile uyumlu bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini artırmak.

2

Stratejik Hedef 2.3.

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini

ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak

2

STRATEJİK AMAÇ 3.
Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını

iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli

işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek.

GÖSTERGE 
SAYISI

Stratejik Hedef 3.1.

Bakanlık hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının

yapısını ve niteliğini geliştirmek.

2

Stratejik Hedef 3.2.

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim

ortamlarını tesis etmek; etkin, verimli bir mali yönetim yapısını oluşturmak.

2

Stratejik Hedef 3.3.

Etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, bürokrasinin

azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve

organizasyon yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak.

2

Stratejik Hedef 4.3.

Plan dönemi sonuna kadar etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturmak ve

bakanlık hizmetlerinin sunumunda enformasyon teknolojilerinin etkinliğini

artırmak.

2

Toplamda 3 Amaç, 8 Hedef ve 52 Performans göstergesinden oluşmaktadır

E
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A
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E
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EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM

TEMA

1
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EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM

TEMA1

Hedef 1.1. 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her
tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak.

G
E

L
E

C
E

Ğ
E

 Y
Ö

N
E

L
E

L
İM

  
 1

. 
T

E
M

A

STRATEJİK AMAÇ 1.

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak

Performans Göstergeleri

No PERFORMANS GÖSTEGELERİ

ÖNCEKİ YILLAR HEDEFLER

2012
2013 2014 2019

PG1.1.1

İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların

oranı (%)

Lise 

Meslek Lisesi 

İlkokul 

%0,5 

%0,5 %0,5 %5

Ortaokul 

PG1.1.2 Örgün eğitimde devamsız öğrenci oranı (%)

Lise 

%2 

%2 %1,5 %1 

Meslek Lisesi %1 %0,5 

İlkokul 

%3 

%2 %2 %1 

Ortaokul 

%4 

%3 %2 %1 

PG1.1.3

Özel eğitime yönlendirilen bireylerin yönlendirildikleri eğitime erişim oranı (%)

Lise 

%80

%85 %90 %95

Meslek Lisesi %95 %100

İlkokul 

%90

%92 %94 %100

Ortaokul 

%91

%92 %95 %100
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Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
 
       Bireylerin eğitim ve öğretime katılması ve tamamlaması sosyal ve ekonomik 
kalkınmanın sürdürülebilmesinde önemli bir etken olarak görülmektedir. Bu nedenle 
eğitim ve öğretime katılımın artırılması ve eğitim hizmetinin bütün bireylere adil 
şartlarda sunulması hedeflenmektedir. 
 
Hedefin mevcut durumu? 
 
     Okulumuzda ilkokul birinci sınıf öğrencilerinden okul öncesi eğitim alma oranı 
ortalama %1 oranındadır. Özel eğitimde okul öncesi eğitim ilerleyen eğitim 
kademelerinde olumlu etkiler vermektedir. Devamsız öğrenci oranı ise özel eğitim 
okulu olmamıza rağmen %2 ler dedir. Engelli bireylerin okula erişim oranı %90 
civarındadır. 
 
Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 
 
     Örgün öğretimin her kademesinde hayat boyu öğrenmeye katılımın artması, 
devamsızlığın ve okul terklerinin azalması, eğitime erişim olanaklarının artması, özel 
öğretim kurumlarının payının artması hedeflenmektedir. 
 
 
 
Tedbirler  
 
 
 

NO 
 

ANA SORUMLU SORUMLULAR 

1 
Okul Öncesi eğitim yaşında bulunan 
öğrencilerin tespiti için alan taramaları 
yapılacaktır. 

-Okul Tanıtım ve 
Halkla İlişkileri 
Geliştirme Ekibi 

 

-Okul Paydaş İlişkileri 
geliştirme ekibi 
-Okul Fiziki İmkânları 
Geliştirme Ekibi 

 

2 

Okul Öncesi eğitim çağında bulunan 
öğrencilerin velilerine yönelik 
bilgilendirme ve ikna etme toplantıları 
düzenlenecektir. 

-Veli İlişkileri 
Geliştirme Ekibi 

 

-Okul Paydaş İlişkileri 
geliştirme ekibi 
-Okul Fiziki İmkânları 
Geliştirme Ekibi 
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EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE

TEMA

2
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EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE

TEMA2

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye

açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân

sağlamak.

Hedef 2.1. 

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını
ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak.

G
E
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Performans Göstergeleri

STRATEJİK AMAÇ 2

No PERFORMANS GÖSTEGELERİ

ÖNCEKİ YILLAR

HEDEFL

ER

2012 2013 2014 2019

PG 

2.1.1

Bir eğitim ve öğretim yılında düzenlenen Faaliyet sayısının 

öğrenci sayısına oranı %

Lise %4 %4 %5 %7

Meslek 

Lisesi %1 %5

İlkokul %2 %2 %3 %5

Ortaokul %3 %3 %4 %6

PG 

2.1.2

Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı

Lise %1 %1 %1 %3

Meslek 

Lisesi 2 5

İlkokul

Ortaokul 
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Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
 
      Ülkemizde özellikle son 10 yılda okullaşma oranları hedeflenen 
düzeylere yaklaşmıştır. Bu nedenle eğitim ve öğretime erişimin adil şartlar 
altında sağlanmasının yanı sıra eğitim ve öğretimin kalitesinin artırılması 
da öncelikli alanlardan birisi haline gelmiştir.  
Nitelikli bireylerin yetiştirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim 
sistemi; bireylerin potansiyellerinin açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak 
hem bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerini desteklemeli hem de 
akademik başarı düzeylerini artırmalıdır.  
Bu kapsamda kaliteli bir eğitim için Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve 
zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranlarının ve öğrencilerin 
akademik başarı düzeylerinin artırılması hedeflenmektedir. 
 
Hedefin mevcut durumu? 
 
      Okulumuzda orta ve ağır engelli öğrencilerin akademik başarıları 
mevcut müfredat üzerinden devam ettirilmektedir. Okulda yapılan 
faaliyetlerde bu başarının artırılmasına katkı sağlamaktadır. Mesleki 
eğitim öğrencilerinin kitap okuma oranı öğrenci başına ortalama 2 kitaptır. 
 
Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 
 
   Potansiyelinin farkında, ruhen ve bedenen sağlıklı, iletişim becerileri 
yüksek ve akademik yönden başarılı bireyler. 
 
 

NO 
 

ANA 
SORUMLU 

SORUMLULAR 

1 

Her tür ve kademedeki öğrenci 
kazanımlarını takip etmeye 
yönelik "Eğitimin Kalitesini 
Artıma Projesi" hayata 
geçirilmesi 

-Başarı Ekibi 

 

-AR-GE Ekibi 
-Okul Tanıtım ve Halkla 
İlişkileri Geliştirme Ekibi 
-Veli İlişkileri Geliştirme 
Ekibi 
-Teknoloji Geliştirme Ekibi 
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2 
Öğrenci ve velileri 
bilinçlendirmelerine yönelik 
rehberlik çalışmaları 

     

-AR-GE Ekibi 
-Okul Tanıtım ve Halkla 
İlişkileri Geliştirme Ekibi 
-Veli İlişkileri Geliştirme 
Ekibi 
-Teknoloji Geliştirme Ekibi 
 

3 

Her eğitim kademesinde 
düzenlenen sosyal, sportif ve 
sanatsal faaliyetlerin artırılması 
çalışmaları 

 -Başarı Ekibi 
 

-Okul Tanıtım ve Halkla 
İlişkileri Geliştirme Ekibi 
-Veli İlişkileri Geliştirme 
Ekibi 
-Teknoloji Geliştirme Ekibi 
 

4 

Öğrencilerin motivasyonlarını 
artırmaya yönelik geliştirilecek 
projeler (Akran koçluğu, 
Öğretmen koçluğu gibi) 

Rehberlik Servisi 

-AR-GE Ekibi 
-Okul Tanıtım ve Halkla 
İlişkileri Geliştirme Ekibi 
-Veli İlişkileri Geliştirme 
Ekibi 
-Teknoloji Geliştirme Ekibi 
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Hedef 2.2.  
 
       Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde, işgücü piyasasının 
talep ettiği beceriler ile uyumlu bireyler yetiştirerek istihdam 
edilebilirliklerini artırmak.  
 
 

No  
PERFORMANS 
GÖSTEGELERİ  

   ÖNCEKİ 
YILLAR  HEDEFLER  

   2012  2013  2014  2019  

PG 
2.2.1  

Mesleki Yöneltme Ve 
Tanıtım Faaliyetleri 
sayısı  

Lise   2  3  3  5  

Meslek 
Lisesi  

   

 
4  7  

İlkokul     
   Ortaokul     
   

PG 
2.2.2 

Mesleki Yöneltme Ve 
Tanıtım Faaliyetlerine 
katılan öğrenci sayısı  
oranı  

Lise  %20  %30  %40  %70  

Meslek 
Lisesi  

 

 
%70  %85  

İlkokul   
   Ortaokul   
    

 
 
 
Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu?  
 
Hızla değişen bilgi, teknoloji ve üretim yöntemleri ile iş hayatındaki 
gelişmelere paralel olarak dinamik bir yapı sergileyen iş gücü piyasasının 
taleplerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışa sahip bireylerin 
yetişmesine imkân sağlayan bir eğitim sisteminin önemi Bütün dünyada 
giderek artmaktadır. Özellikle genç bir nüfusa sahip Ülkemiz için yeni 
becerilerin edinilmesi, yaratıcılığın, yenilikçiliğin ve girişimciliğin 
desteklenmesi; meslekler arası geçişin sağlanması ve yeni mesleğe uyum 
sağlama yeteneğinin kazandırılması ekonomik ve sosyal yapının 
güçlendirilmesinde önemli rol oynamaktadır. 
Bu kapsamda işgücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu ve hayat 
boyu öğrenme felsefesine sahip bireyler yetiştirerek engelli bireylerin 
istihdam edilebilirliği artırmak hedeflenmiştir. 
 
Hedefin mevcut durumu?  
 
Okulumuzda mesleki eğitim merkezi olarak eğitimini devam ettiren 
öğrenciler henüz mezun olmuş değillerdir. Ancak 10, 11 ve 12. Sınıflarda 
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staj eğitimleri devam etmektedir. Okulunu bitiren engelli bireylerin 
mesleğe yönlendirme çalışmaları devam etmektedir. 
Bireylerin istihdam edilebilirliğini etkileyen faktörlerden biri işverenlerin, 
çalışanlarının aldıkları eğitim ve öğretimler sonucunda elde ettikleri 
mesleki becerilerden memnun olma düzeyidir.  
 
Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 
 
 Mesleki yöneltme ve tanıtım faaliyetleri sayısını artırmak ve bu 
faaliyetlere katılan öğrenci sayısını artırmak hedeflenmektedir. 
 
 

 
 
 

NO 
 

ANA SORUMLU SORUMLULAR 

1 
Mesleki ve Teknik Eğitimin 
tanıtım ve faaliyetlerini 
artırmaya yönelik faaliyetler 

Atölye Öğretmenleri 

 
-Teknoloji Geliştirme 
Ekibi 
Rehberlik Servisi 
 

2 
Mesleki yönlendirmenin etkin 
yapılabilmesine yönelik 
çalışmalar 

Atölye Öğretmenleri 
-Teknoloji Geliştirme 
Ekibi 
Rehberlik Servisi 

3 

Mesleki ve Teknik Eğitimden 
mezun olan öğrencileri 
izlemek için geliştirilecek 
projeler 

Atölye Öğretmenleri 
-Teknoloji Geliştirme 
Ekibi 
Rehberlik Servisi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hedef 2.3.  
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Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil 
yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak  

Performans Göstergeleri 
 

 
 
 
Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
 
Küreselleşme ile birlikte eğitim ve iş hayatı için hareketlilik ön plana çıkan 
konuların başında gelmektedir. Bu bağlamda eğitim ve öğretim sisteminin 
talep eden bireylerin hareketliliğini destekleyecek şekilde planlanması 
gerekmektedir.  
Hareketliliği destekleyen en önemli unsurların başında ise bireylerin 
yabancı dil becerisine sahip olması gelmektedir. Bu doğrultuda AB 
ülkeleri başta olmak üzere Bütün dünyada bireylerin en az bir yabancı dili 
iyi derecede öğrenmesi konusu bir zorunluluk olarak kabul edilmektedir. 
Bu kapsamda yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak öğrenci ve öğretmenlerin 
uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak hedeflenmektedir.  
 
Hedefin mevcut durumu?  
 
Zihin engelli öğrenciler yabancı dil dersinden muaftır. Öğrenciler Yabancı 
dil bilmese de uluslar arası hareketlilik programlarına katılmaları eğitimleri 
açısından önem arz etmektedir. Zihin engelli öğrencilerin uluslar arası 
hareketlilik programlarına katılımına yönelik çalışmalar az sayıdadır.  
 

Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç)  
 

No  
PERFORMANS 
GÖSTEGELERİ  

   ÖNCEKİ 
YILLAR  HEDEFLER  

   2012  2013  2014  2019  

PG 
2.3.1  

Uluslararası hareketlilik 
programlarına katılan 
Personel sayısı oranı 

Lise   
   Meslek 

Lisesi  
 

  
%10 

İlkokul   
   Ortaokul   
   

PG 
2.3.2 

Uluslararası hareketlilik 
programlarına katılan 
öğrenci sayısı oranı 

Lise   
   Meslek 

Lisesi  
 

  
%10 

İlkokul   
   Ortaokul   
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Hareketlilik programlarına katılarak mesleki bilgisi, görgüsü ve kültürüne 
katkı sağlamış öğrenci/öğretmen. 
 
 
 

 
 
 

NO 
 

ANA SORUMLU SORUMLULAR 

1 
Uluslararası projelerin 
teşvik edilmesi 

AR-GE Ekibi 

 

Atölye Öğretmenleri 
-Okul Tanıtım ve Halkla 
İlişkileri Geliştirme Ekibi 
-Veli İlişkileri Geliştirme 
Ekibi 
-Teknoloji Geliştirme Ekibi 
 

2 
Proje konusunda hizmet 
içi eğitimlerin 
yaygınlaştırılması 

AR-GE Ekibi 

 

Atölye Öğretmenleri 
-Okul Tanıtım ve Halkla 
İlişkileri Geliştirme Ekibi 
-Veli İlişkileri Geliştirme 
Ekibi 
-Teknoloji Geliştirme Ekibi 
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KURUMSAL KAPASİTENİN 
GELİŞTİRİLMESİ VE İYİLEŞTİRİLMESİ

TEMA

3
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KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ VE 
İYİLEŞTİRİLMESİ

TEMA3

Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek

eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı

tesis etmek.

Hedef 3.1. 

Bakanlık hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının yapısını ve
niteliğini geliştirmek.

STRATEJİK AMAÇ 3

Performans Göstergeleri

No PERFORMANS GÖSTEGELERİ

ÖNCEKİ YILLAR

HEDEFL

ER

2012

2013 2014 2019

PG 

3.1.1 Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel oranı (%)

Lise

Meslek Lisesi

İlkokul %1 %3

Ortaokul %14 %14 %20

PG 

3.1.2

Hizmet İçi Eğitime Katılan Personel Sayısı Oranı

Lise

%1

%1 %1 %2

Meslek Lisesi %2 %4

İlkokul

%2

%3 %4 %8

Ortaokul 

%1

%1 %2 %4

 
 
 
 
 
Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
 
     Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde 
yürütebilmesi ve nitelikli ürün ve hizmet üretebilmesi için güçlü bir insan 
kaynağına sahip olması gerekmektedir. Bu bağlamda okulun beşeri 
altyapısının güçlendirilmesi hedeflenmektedir.  
 
 



46 

 

Hedefin mevcut durumu? 
 
       Okulumuz bünyesinde çalışan öğretmenlerin lisansüstü eğitimini 
tamamlayan personel oranı %14’dür. Hizmet içi eğitime katılan personel 
oranı %2’dir 
   
Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç)  
 
     Okul personelinin  sürekli mesleki gelişiminin sağlanması,  
yeterliliklerinin geliştirilmesi  hedeflenmektedir.  
 

 
 

NO 
 

ANA SORUMLU SORUMLULAR 

1 

Personelin hizmet içi 
eğitime ve lisansüstü 
eğitime katılımlarını 
artırmak için çalışma 
yapılması. 

-Başarı Ekibi 

 

-Okul Tanıtım ve Halkla 
İlişkileri Geliştirme Ekibi 
-Veli İlişkileri Geliştirme 
Ekibi 

 

2 
Kamu kurumları ve 
üniversiteler ile işbirliğini 
sağlanması 

-Eğitim Öğretim İşlerinsen 
Sorumlu Müdür Yardımcısı 

 

-Okul Tanıtım ve Halkla 
İlişkileri Geliştirme Ekibi 
-Veli İlişkileri Geliştirme 
Ekibi 
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Hedef 3.2. 

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis
etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak

Performans Göstergeleri

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu?

Okulumuzun fiziki ortamlarının iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi

amaçlanmıştır.

No PERFORMANS GÖSTEGELERİ

ÖNCEKİ YILLAR

HEDEFL

ER

2012 2013 2014 2019

PG 

3.2.1 Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı

Lise 10 9 8 7

Meslek 

Lisesi

10

10 10 7

İlkokul 6 6 5 4

Ortaokul 7 6 6 5
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Hedefin mevcut durumu?  
 
       Çubuk ilçesinde Özel Eğitim Merkezi olarak faaliyet gösteren 
okulumuz bünyesinde orta ve ağır ve hafif engelli öğrencilerimiz eğitim 
görmektedir. Çubuk ilçesinde tek okul olan kurumumuz Pursaklar ve 
Akyurt ilçelerinden ve Çocuk Esirgeme Kurumundan da öğrenci 
almaktadır. 
 
Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç)  
 
        
          Özel eğitime gereksinim duyan bireylerin eğitim ortamlarından daha 
rahat faydalanmasını sağlayacak fiziki düzenlemelerin ve geliştirmelerin 
yapılaması.  
 
 
 
 
 
Tedbirler  

NO 
 

ANA SORUMLU SORUMLULAR 

1 

Sınıf mevcutları ile ilgili 
hedefler doğrultusunda 
oluşacak ihtiyaçların plan 
dahilinde karşılanması 

 
-Okul Fiziki İmkânları 
Geliştirme Ekibi 

 

-Okul Paydaş İlişkileri 
geliştirme ekibi 
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Hedef 3.3.  

Plan dönemi sonuna kadar etkin bir izleme ve değerlendirme 
sistemiyle desteklenen, bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, 
şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısını 
oluşturmak.  

No  
PERFORMANS 
GÖSTEGELERİ  

   ÖNCEKİ 
YILLAR  HEDEFLER  

   2012  2013  2014  2019  

PG 
3.3.1  

Kurum iç Paydaşların  
memnuniyet oranı 
 

Lise  
  
%90 %85 %87 

%100 

Meslek 
Lisesi  

   

 
%75 

%100 

İlkokul  
  
%80 %82 %90 %100 

Ortaokul  
  
%85 %87 %90 %100 

PG 
3.3.2   

Kurum dış Paydaşların  
memnuniyet oranı 
 

Lise  %70 %70 %75 %100 

Meslek 
Lisesi  

 

 
%80 

%100 

İlkokul  %80 %80 %85 %100 

Ortaokul  %80 %80 %85 %100 

 
Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
 
      Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonları incelendiğinde gelişmiş 
ülkelerde geleneksel yaklaşımlardan ziyade çağdaş yaklaşım anlayışı 
tercih edilmektedir. Bu bağlamda okulumuzun kurumsal yapısı ve yönetim 
organizasyonunun çağdaş yaklaşım ilkeleri çerçevesinde geliştirilmesi 
gerekmektedir. 
 
Hedefin mevcut durumu? 
 
Kurumumuz bölüm ve birimler arasında koordinasyonun, etkileşimin 
sağlanması ve zamandan tasarruf sağlanılmak istenmesi ile fonksiyonel 
ve uzmanlığa dayalı ilişkilerin oluşması amacıyla yatay ve çapraz iletişim 
modeli uygulanmaktadır. Kurumumuz toplumsal hizmetlerin 
sürdürülmesine etki eden ve temelini oluşturan iletişim gereksinimlerini 
ilgili mevzuata bağlı olarak; anketler, toplantılar, yüz yüze görüşmeler ve 
çalışan temsilcilerden gelen talepler doğrultusunda belirlemektedir. Birim 
başkanları birim elemanlarının isteklerini kurum liderlerine rahatlıkla 
iletebilmektedir.  
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Kurumumuzda çalışanlar ile demokratik tartışma ortamı oluşturulmaktadır. 
Bu demokratik ortamda çalışanlarımız birimler arası iletişim kopukluğunu 
dile getirebilmekte ve bu kopukluğun giderilmesine dair çözümler ileri 
sürebilmektedir. Kurumumuz çalışanları ile ilgili iletişim düzeylerini sürekli 
değerlendirmekte ve gerekli iyileştirmeleri yapmaktadır.  
 
Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 
 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun getirmiş olduğu 
çağdaş yönetim anlayışının bileşenlerinden olan “çoğulculuk, katılımcılık, 
şeffaflık, hesap verebilirlik, sistem odaklı denetim” ilkeleriyle okulumuzun 
tüm yapısının bütünleştirilerek kurumsal idarenin geliştirilmesi 
hedeflenmektedir. 
 
 

NO 
 

ANA SORUMLU SORUMLULAR 

1 

Kurumun süreç yönetimine 
geçmelerini teşvik edici 
çalışmalar ve eğitimler 
düzenlenmesi 

Rehberlik Servisi 
İlgili Müdür Yardımcısı 

-Okul Tanıtım ve Halkla 
İlişkileri Geliştirme Ekibi 
 

2 
Kuruma ait iş ve işlemler 
için hizmet süreçlerinin 
tamamlanması 

Rehberlik Servisi 
İlgili Müdür Yardımcısı 

-Okul Tanıtım ve Halkla 
İlişkileri Geliştirme Ekibi 
 

3 
Kurum personeline 
rehberlik yapılması ve 
denetlenmesi 

Rehberlik Servisi 
İlgili Müdür Yardımcısı 

-Okul Tanıtım ve Halkla 
İlişkileri Geliştirme Ekibi 
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Hedef 3.4. 

Plan dönemi sonuna kadar etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturmak ve bakanlık
hizmetlerinin sunumunda enformasyon teknolojilerinin etkinliğini artırmak.

Performans Göstergeleri

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu?

Her geçen gün artan enformasyon teknolojilerinin imkân ve fırsatlarından okulumuzun azami

düzeyde istifade etmesini sağlamak.

Hedefin mevcut durumu?

Okulumuza Fatih Projesi kapsamında etkileşimli tahta ve tablet dağıtımıı yapılacaktır. Okul

personelimiz bu kapsamda eğitim almamıştır.

Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç)

Okul ve kurumların teknolojik altyapısının tamamlanması

Hızlı ve güvenilir veri akışının sağlanması

NO OKUL ÖNCESİ ANA SORUMLU SORUMLULAR

1
Personelin teknolojik okuryazarlığı artırılacak

kurslar a katılmasını sağlamak.

-Teknoloji Geliştirme Ekibi

-Atölye Öğretmenleri
-Okul Tanıtım ve Halkla İlişkileri 
Geliştirme Ekibi
-Veli İlişkileri Geliştirme Ekibi

2
FATİH projesi kapsamında iş ve işlemler ve teknik

altyapının tamamlanmasına yönelik planların

hazırlanması

-Teknoloji Geliştirme Ekibi

-Atölye Öğretmenleri
-Okul Tanıtım ve Halkla İlişkileri 
Geliştirme Ekibi
-Veli İlişkileri Geliştirme Ekibi

Tedbirler

No PERFORMANS GÖSTEGELERİ

ÖNCEKİ YILLAR

HEDEFL

ER

2012 2013 2014 2019

PG 

3.4.1

Fatih projesi kapsamında bilgi teknolojileri eğitimi alan 

personel sayısı

Lise 4

Meslek 

Lisesi 5

İlkokul 5

Ortaokul 1 1 1 3

PG 

3.4.2 Teknoloji okur yazarlığına yönelik düzenlenen kurs ve 

seminerlere katılan personel sayısı

Lise 4

Meslek 

Lisesi 5

İlkokul 5

Ortaokul 3
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2015-2019 STRATEJİK PLANI MALİYETLENDİRME

Okulumuz hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için program ve proje

bazında kaynak tahsisleri ile bütçesinin stratejik planına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans

göstergelerine dayandırılması gerekmektedir.

Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi- Çubuk Özel

Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi 2015-2019 Stratejik Planının maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye

stratejik amaç ve hedeflerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle karar alma sürecinin

rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı

güçlendirecek ve harcamaların önceliklendirilmesi süreci iyileştirilecektir.

Bu kapsamda, belirlenen tedbirler doğrultusunda gerçekleştirilecek faaliyet ve projeler ile

bunların tahmini kaynak ihtiyacı belirlenmiştir.

Çubuk Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi- Çubuk Özel

Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların

gerçekleştirilebilmesi için beş yıllık süre için tahmini 1.415.647.541TL’lik kaynağa ihtiyaç

duyulmaktadır. Planda yer alan hedeflerin maliyet tahmini toplamından her bir amacın tahmini

maliyetine, amaç maliyetleri toplamından ise stratejik planın tahmini maliyetine ulaşılmıştır.

2015-2019 DÖNEMİ TAHMİNİ MALİYET DAĞILIMI TABLOSU Tablo 26

AMAÇ VE HEDEFLER MALİYET (TL) ORAN(%)

Stratejik Hedef 1.1 5.000 5,4

Stratejik Amaç 1 5.000 5,4

Stratejik Hedef 2.1 20.000 21,5

Stratejik Hedef 2.2 15.000 16,1

Stratejik Hedef 2.3 20.000 21,5

Stratejik Amaç 2 55.000 59,10

Stratejik Hedef 3.1 15.000 16,10

Stratejik Hedef 3.2 6.000 6,5

Stratejik Hedef 3.3 5.000 5,4

Stratejik Hedef 3.4 7.000 7,5

Stratejik Amaç 3 33.000 35,5

TOPLAM 93.000 100,00
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MEB 2015-2019 STRATEJİK PLANI 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 
 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak 

üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir.  

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, programlar, 

ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

oluşturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını önceden belirlenmiş 

olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmaları 

gerekmektedir.   

Bu kapsamda Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 dönemine ilişkin kalkınma planları ve programlarda 

yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde 

edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Millî Eğitim Bakanlığı 

2015-2019 Stratejik Planı’nı hazırlamıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının tespiti ve 

gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 

Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli geliştirilmiştir.  

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir.  

   

Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini;  

1. MEB 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi,  

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,  

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı,  

4. Gerekli tedbirlerin alınması  

süreçleri oluşturmaktadır.  

 

 

 

MEB 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının 

tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, SGB 

tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına 

ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında 

hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını 

sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; SGB tarafından harcama birimlerden sorumlu 

oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak konsolide 

edilecektir. Yıl sonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların 

nedenleri üst yönetici başkanlığında harcama birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin 

alınması sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak 

kamuoyu ile paylaşılacaktır. 
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Ayrıca, Okul/Kurum/Bakanlık düzeyinde stratejik hedeflerin gerçekleşme yüzdesi Bakanlık izleme-

değerlendirme sistemi üzerinden takip edilecek ve göstergelerin gerçekleşme durumları düzenli olarak 

kamuoyu ile paylaşılacaktır. 
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Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti 

İlk 6 aylık 
gerçekleşme 

durumlarını içeren 
raporun üst 

yöneticiye sunumu

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için 
gerekli tedbirlerin 

alınması

Stratejik planda yer 
alan göstergelere 

ilişkin yıllık 
gerçekleşmelerin 

tespiti 

Yıllık gerçekleşme 
durummlarını içeren 

raporun üst 
yöneticiye sunumu 

ve kamuoyu ile 
paylaşılması 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa 

hedeften sapmaların 
ve alınması gereken 

değerlendirilmesi

Millî Eğitim Bakanlığı 

2015-2019 Stratejik 

Planı İzleme ve 

Değerlendirme Modeli
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STRATEJİK PLANLAMA İZLEME VE DEĞERLENDİRME FORMU
OKULUN ADI:

ÖĞRETİM ŞEKLİ
Normal

(   )
İkili
(   )

OKUL TELEFONU

OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER PERSONEL İLE İLGİLİ BİLGİLER

Kütüphane Var (  ) Yok (  )
KURUMDA ÇALIŞAN PERSONEL SAYISI

Sayıları

Çok Amaçlı Salon veya Konferans salonu Var (  ) Yok (  ) Erkek Kadın

Spor Salonu Var (  ) Yok (  ) Okul Müdürü

Fatih Projesi Uygulaması (tablet+Akıllı Tahta) Var (  ) Yok (  ) Müdür Başyardımcısı

Beslenme Dostu Okul Sertifikası Var (  ) Yok (  ) Müdür Yard.

Beyaz Bayrak sertifikası Var (  ) Yok (  ) Sınıf öğretmeni Sayısı

Anasınıfı Derslik Sayısı Branş Öğretmeni Sayısı

Kullanılan Derslik Sayısı (Anasınıfı Hariç) Rehber Öğretmen Sayısı

Kullanılmayan Derslik Sayısı Okul Öncesi( Anasınıfı) Öğretmeni  Sayısı

Anasınıfı Şube Sayısı Memur Sayısı

Şube Sayısı (Anasınıfı Hariç) Yardımcı Personel Sayısı

Norm Kadro Sayısı Ücretli Öğretmen Sayısı

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ Erkek Kız ÖĞRENCİ BİLGİLERİ Erkek Kız

9. Sınıf Öğrenci Sayısı Okul Öncesi 3 Yaş Öğrenci Sayısı

10. Sınıf Öğrenci Sayısı Okul Öncesi 4 Yaş Öğrenci Sayısı

11. Sınıf Öğrenci Sayısı Okul Öncesi 5 Yaş Öğrenci Sayısı

12. Sınıf Öğrenci Sayısı Okul Öncesi 6 Yaş Öğrenci Sayısı

Kaynaştırma Öğrenci Sayısı Onur veya İftihar belgesi alan öğrenci sayısı

10 Gün ve Üzeri Devamsız Öğrenci Sayısı Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı

ETKİNLİK BİLGİLERİ

Etkinlik/Proje Adı Etkinlik/Proje Sayısı Katılan Öğrenci Sayısı Katılan Öğr. Sayısı

Ulusal Projeler / Yarışmalar

Uluslarararası Hareketlilik 

Uluslarararası Yarışmalar

Sergi

Gezi

Sportif Faaliyetler

Diğer Sosyal ve Kültürel Faaliyetler

Hizmet içi Eğitimlere kaılan personel sayısı

Bir eğitim ve öğretim yılında Okunan Kitap Sayısı Toplamı

Teknoloji okur yazarlığına yönelik düzenlenen kurs ve seminerlere katılan personel sayısı

Kurum iç Paydaşların  memnuniyet oranı % Kurum dış Paydaşların  memnuniyet oranı %

Yabancı dil kurslarına katılan Öğrenci Sayısı Yabancı Dil Dersi Yıl sonu puan ortalaması

Fatih Projesi Eğitimi alan personel sayısı Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel sayısı

BAŞARI DURUMLARI

Yılsonu sınıf başarı Ortalaması

9. Sınıf YGS Fen Bilimleri Dersi Net Ortalaması

10. Sınıf YGS Sosyal Bilimler Dersi Net Ortalaması

11. Sınıf YGS Temel Matematik Dersi Net Ortalaması

12. Sınıf YGS  Türkçe Dersi Net Ortalaması

YGS Sınavına giren Öğrenci Sayısı LYS Sınavına giren Öğrenci sayısı

YGS Barajını geçen öğrenci Sayısı

Yüksek Öğrenime yerleşen öğrenci sayısı Mezun öğrenci sayısı

Açık Mesleki Lise Öğrenci Sayısı Açık Mesleki Lise Donuk öğrenci Sayısı

Mesleki Yöneltme Ve Tanıtım Faaliyetleri sayısı

Mesleki ve teknik ortaöğretim mezunlarından işgücüne katılan öğreci sayısı

Mesleki ve teknik ortaöğretim mezunlarının mesleki yeterliliklerine yönelik işveren memnuniyet oranı

Okul, öğrenci veya öğretmenlerin yaptığı patent veya faydalı model başvuru sayısı

Sektörle işbirliği protokolü kapsamında eğitim alan veya istihdam edilen birey sayısı

YÖNETİCİ BİLGİLERİ

Görevi Telefon Telefon            - e-mail Öğrenim Durumu

Okul Müdürü

Müdür Yard.

 

 

 

               Okulumuz stratejik planın izleme ve değerlendirme sürecinde 6 aylık periyotlarda Stratejik 

Planlama İzleme ve Değerlendirme Formu ile hedeflerin  gerçekleşip gerçekleşmediğinin takibi 

yapılacak ve gerekli tedbirler ve güncellemeler yapılacaktır. 

 


